
МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                          

 
 

Об отмене проведения аукциона на право пользования участком недр 

«Долгоозерное» в Нижнекамском муниципальном районе Республики 

Татарстан с целью геологического изучения, разведки и добычи песка 

и песчано-гравийных пород  

 

В связи с обнаруженной технической ошибкой в приложении к приказу от 

25.02.2019 № 175-п «О проведении аукциона на право пользования участком недр 

«Долгоозерное» в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан», 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Отменить проведения аукциона на право пользования участком недр 

«Долгоозерное» в Нижнекамском муниципальном районе Республики Татарстан с 

целью геологического изучения, разведки и добычи песка и песчано-гравийных 

пород.  

2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга 

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации об 

отмене проведения Аукциона на сайте Министерства экологии и природных 

ресурсов Республики Татарстан. 

3. Отделу развития недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить 

опубликование информации об отмене проведения Аукциона на официальном 

сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Т.Р. Гилязова. 

 

 
Министр А.В. Шадриков 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 218-п от 05.03.2019. Исполнитель: Гилязутдинов И.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.03.2019 15:45


